Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 
бюджету у сумі 567328 (п'ятсот тридцять сім тисяч триста двадцять вісім) грн. 
(додаток 2). 

2.3. Кошторис валютних витрат спортивного заходу за рахунок коштів 
державного бюджету у сумі 8196 (вісім тисяч сто дев'яносто шість) євро 
(додаток 3). 

3. Відрядити для участі у навчально-тренувальному зборі членів жіночої 
національної збірної команди України з баскетболу з 03 по 06 листопада 
2024 року: 17 осіб за маршрутом: місце перебування - м. Рига (Латвія), 1 особу з 
05 по 06 листопада 2024 року за маршрутом місце перебування - м.

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду державного 
бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з олімпійських видів 
спорту за КГЖВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 540000 (п'ятсот сорок тисяч) грн. за проїзд по спортивному 
заходу видати готівкою/перерахувати на корпоративний рахунок ГС «Федерація 
баскетболу України», відкритий на ім'я Жержерунової Наталії Олександрівни, 
яка визначена матеріально та фінансово відповідальною особою. 

Кошти у сумі 6930 (шість тисяч дев'ятсот тридцять) євро або у гривневому 
еквіваленті за проживання по спортивному заходу перерахувати на 
корпоративний картковий рахунок ГС «Федерація баскетболу України», 
відкритий на ім'я Лебедєва Андрія Вадимовича, який визначений матеріально та 
фінансово відповідальною особою.